АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2014 № 613-па          

О признании утратившим силу
постановления администрации города
Южно-Сахалинска от 06.05.2013
№ 727 «Об утверждении положения о
ежемесячных доплатах   работникам
дошкольных  образовательных  учреждений
городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  за  счет  средств  субвенции  из
областного  бюджета,  предоставляемой  для
осуществления  государственных
полномочий по обеспечению воспитания  и
обучения  детей-инвалидов  в
муниципальных  дошкольных
образовательных учреждениях,
реализующих  основную
общеобразовательную программу
дошкольного образования»

В соответствии со ст.16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 Устава городско-
го округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города  Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2014 постановление администрации города Южно-
Сахалинска  от  06.05.2013  №  727  «Об  утверждении  положения  о  ежемесячных  доплатах
работникам  дошкольных  образовательных  учреждений  городского  округа  «город  Южно-
Сахалинск»  за  счет  средств  субвенции  из  областного  бюджета,  предоставляемой  для
осуществления государственных полномочий по обеспечению воспитания и обучения детей-
инвалидов  в  муниципальных  дошкольных  образовательных  учреждениях,  реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
  2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск  сегодня"  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  города.
            3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра
по социальному развитию.

Исполняющий обязанности
мэра города                                    С.А.Надсадин